

*RigtigHundemad ApS
Nørre Krak 6
3770 Allinge*

CVR-nummer: 31062462

*ÅRSRAPPORT
1. januar 2020 - 31. december 2020*

(13. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 18. marts 2021

Henrik Friis
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	4
Ledelsesberetning mv.	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse.....	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse.....	14
Noter	15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet RigtigHundemad ApS
Nørre Krak 6
3770 Allinge

E-mail: henrik.friis@rigtighundemad.dk
CVR-nr.: 31 06 24 62
Kommune: Bornholm
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Henrik Friis

Pengeinstitut Nykredit Bank A/S
Kalvebod, Under Krystallen 1
1780 København V

Revisor Rønne Revision I/S
Store Torvegade 12, 1
3700 Rønne

Revisorteam Anders Kofoed
Jacob Vejdiksen

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været engroshandel med primært foder til kæledyr.

Usædvanlige forhold

Der har ingen særlige forhold været, som skønnes at have påvirket årets samlede resultat.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør t.kr. 2.288, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 5.299, og en egenkapital på t.kr. 2.904.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2021

Der forventes en uændret aktivitet og indtjening for regnskabsåret 2021.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

	2020	2019 kr. 1000
BRUTTOFORTJENESTE	4.327.368	4.132
2 Personaleomkostninger.....	-1.468.936	-2.095
Afskrivninger.....	0	-121
DRIFTSRESULTAT	2.858.432	1.916
Andre finansielle indtægter.....	21.471	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	63.567	65
Andre finansielle omkostninger.....	-8.755	-5
RESULTAT FØR SKAT	2.934.715	1.976
Skat af årets resultat.....	-646.229	-435
ÅRETS RESULTAT	2.288.486	1.541
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	2.250.000	1.500
Overført resultat.....	38.486	41
DISPONERET I ALT	2.288.486	1.541

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020
AKTIVER

	2020	2019 kr. 1000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver	0	0
Andre tilgodehavender	696.320	0
Deposita	0	106
Finansielle anlægsaktiver	696.320	106
ANLÆGSAKTIVER	696.320	106
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	881.814	825
Varebeholdninger	881.814	825
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	130.686	277
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.338.288	2.280
Andre tilgodehavender	8.246	7
Udskudt skatteaktiv	13.378	18
Tilgodehavender	1.490.598	2.582
Likvide beholdninger	2.229.921	398
OMSÆTNINGSAKTIVER	4.602.333	3.805
AKTIVER	5.298.653	3.911

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020
PASSIVER

	2020	2019 kr. 1000
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat.....	529.351	491
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	2.250.000	1.500
EGENKAPITAL.....	2.904.351	2.116
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	73.366	143
3 Selskabsskat.....	641.770	456
Anden gæld.....	1.679.166	1.196
Kortfristede gældsforpligtelser.....	2.394.302	1.795
GÆLDSFORPLIGTELSE.....	2.394.302	1.795
PASSIVER.....	5.298.653	3.911
4 Eventualposter mv.		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2020	2019 kr. 1000
Virksomhedskapital primo.....	125.000	125
Virksomhedskapital ultimo.....	125.000	125
Overført resultat, primo	490.865	450
Årets resultat	2.288.486	1.541
Foreslået udbytte.....	-2.250.000	-1.500
Overført resultat ultimo	529.351	491
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo	1.500.000	1.250
Foreslået udbytte.....	2.250.000	1.500
Udloddet udbytte.....	-1.500.000	-1.250
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo.....	2.250.000	1.500
EGENKAPITAL.....	2.904.351	2.116

NOTER

	2020	2019 kr. 1000
1 Særlige poster		
Selskabet har i regnskabsåret, i forbindelse med Covid-19 pandemien, modtaget kompensation for lønomkostninger med kr. 142.774, som er bogført under personaleomkostninger.		
2 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	3	5
Lønninger.....	1.450.721	2.065
Andre omkostninger til social sikring.....	18.215	30
Personaleomkostninger i alt.....	1.468.936	2.095
3 Selskabsskat		
Selskabsskat, primo	456.082	0
Skat af årets resultat.....	641.770	456
Betalt indkomstskat i regnskabsåret.....	-456.082	0
Selskabsskat i alt	641.770	456
4 Eventualposter mv.		
Eventualaktiver		
Selskabet råder ikke over aktiver ud over, hvad der fremgår af balancen.		

Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i NK6 Holding-koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte m.v. indenfor sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af moderselskabets årsregnskab (NK6 Holding ApS, CVR-nr. 25779770). Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Henrik Friis Møller

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-595774003601
Tidspunkt for underskrift: 18-03-2021 kl.: 12:53:59
Underskrevet med NemID

Anders Kofoed

Som Revisor NEM ID
PID: 9208-2002-2-737779960452
Tidspunkt for underskrift: 18-03-2021 kl.: 12:58:53
Underskrevet med NemID

Dan Andersen

Som Revisor NEM ID
RID: 40792675
Tidspunkt for underskrift: 18-03-2021 kl.: 13:08:16
Underskrevet med NemID

Henrik Friis Møller

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-595774003601
Tidspunkt for underskrift: 18-03-2021 kl.: 13:45:04
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 20a3bf0dTwm241947970